
 
Uchwała Nr LX.789.2022 
Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 28 września 2022 r. 
 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV.460.2021 Rady Gminy Nadarzyn  z dnia 17 marca 
2021 r. dotyczącej udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Pruszkowskiego 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 216 
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XXXIV.460.2021 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Pruszkowskiego zmienionej uchwałą nr 
XXXVI.467.2021 z dnia 7 kwietnia 2021 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Pruszkowskiego polegającej na wykonaniu 
projektu rozbudowy drogi powiatowej 3107W – ul. Pruszkowskiej w zakresie rozbudowy 
skrzyżowania z drogą gminną 310604W -ul. Działkową, drogą gminną 310313W – ul. 
Jeżynową, drogą gminną 311601W – ul. Topolową w m. Strzeniówka, gmina Nadarzyn, powiat 
pruszkowski.” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Pomoc rzeczowa o której mowa w § 1 zostanie sfinansowana ze środków budżetu Gminy 
Nadarzyn na rok 2022 w kwocie 114 390,00 zł (słownie: sto czternaście tysięcy trzysta 
dziewięćdziesiąt złotych) – dział 600 rozdział 60014 paragraf 6050.” 
 
§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                        
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964. 

 


